
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 주민생활과 ~ 주민생활과

부서: 주민생활과
정책: 지역사회서비스 투자사업
단위: 지역사회서비스 투자사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활과 32,654,064 31,240,162 1,413,902

국         17,827,004 17,633,775 193,229

분            739,221 760,196 △20,975

도          5,558,552 5,167,555 390,997

군          8,529,287 7,678,636 850,651

지역사회서비스 투자사업 115,170 108,920 6,250

국             92,738 87,738 5,000

도             11,216 10,591 625

군             11,216 10,591 625

지역사회서비스 투자사업 115,170 108,920 6,250

국             92,738 87,738 5,000

도             11,216 10,591 625

군             11,216 10,591 625

지역맞춤형바우처사업 31,976 25,726 6,250

국             25,582 20,582 5,000

도              3,197 2,572 625

군              3,197 2,572 625

307 민간이전 31,976 25,726 6,250

국             25,582 20,582 5,000

도              3,197 2,572 625

군              3,197 2,572 625

05 민간위탁금 31,976 25,726 6,250

  ◎지역맞춤형바우처사업                31,976             25,726            6,250  경정 31,976,000원

국             25,582 20,582 5,000

도              3,197 2,572 625

군              3,197 2,572 625

보훈관리 및 지원 1,138,188 1,102,738 35,450

분             95,000 95,000 0

도            500,700 501,250 △550

군            542,488 506,488 36,000

보훈관리 및 지원 1,138,188 1,102,738 35,450

분             95,000 95,000 0

도            500,700 501,250 △550

군            542,488 506,488 36,000

보훈가족 및 국가유공자 지원 316,000 280,000 36,000

301 일반보상금 306,000 270,000 36,000

01 사회보장적수혜금 306,000 270,000 36,000

  ◎참전유공자 수당 지급               252,000            216,000           36,000  경정 252,000,000원

독립유공자 묘소 관리 700 1,250 △550

도                700 1,250 △550

301 일반보상금 700 1,250 △550

도                700 1,250 △550

01 사회보장적수혜금 700 1,250 △550

  ◎독립유공자 묘지관리비 지원                   700                650               50  경정 700,000원

도                700 650 50
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부서: 주민생활과
정책: 보훈관리 및 지원
단위: 보훈관리 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎독립유공자 묘지안내판 설치비 지원
                    0                600            △600      경정 0원

도                  0 600 △600

쾌적한 생활여건 조성 772,470 736,880 35,590

농어촌보안등·가로등 관리 760,970 725,380 35,590

농어촌보안등·가로등 관리 760,970 725,380 35,590

201 일반운영비 276,420 272,830 3,590

02 공공운영비 276,150 272,560 3,590

  ◎공공요금 및 제세               263,520            259,930            3,590

    ○보안등 및 가로등 전기요금
              263,520            259,930            3,590        경정 263,520,000원

401 시설비및부대비 482,150 450,150 32,000

01 시설비 479,750 447,750 32,000

  ◎가로등·보안등 정비 및 유지보수               179,750            147,750           32,000

    ○램프                54,000             52,000            2,000

    ○전자식점멸기                60,000             30,000           30,000

  경정 54,000,000원

  경정 60,000,000원

저소득층 생활안정 지원 1,665,891 1,698,310 △32,419

국          1,216,797 1,232,569 △15,772

도            216,483 223,284 △6,801

군            232,611 242,457 △9,846

자활사업 추진 1,665,891 1,698,310 △32,419

국          1,216,797 1,232,569 △15,772

도            216,483 223,284 △6,801

군            232,611 242,457 △9,846

자활소득공제 32,580 35,230 △2,650

국             26,064 28,184 △2,120

도              3,258 3,523 △265

군              3,258 3,523 △265

301 일반보상금 32,580 35,230 △2,650

국             26,064 28,184 △2,120

도              3,258 3,523 △265

군              3,258 3,523 △265

01 사회보장적수혜금 32,580 35,230 △2,650

  ◎자활근로참여자 자활장려금 지원
               32,580             35,230          △2,650      경정 32,580,000원

국             26,064 28,184 △2,120

도              3,258 3,523 △265

군              3,258 3,523 △265

희망키움통장 15,998 37,822 △21,824

국             10,080 23,538 △13,458

도              2,959 7,142 △4,183

군              2,959 7,142 △4,183

301 일반보상금 15,998 37,822 △21,824

국             10,080 23,538 △13,458

도              2,959 7,142 △4,183
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부서: 주민생활과
정책: 저소득층 생활안정 지원
단위: 자활사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              2,959 7,142 △4,183

01 사회보장적수혜금 15,998 37,822 △21,824

  ◎희망키움통장                12,598             29,422         △16,824  경정 12,598,000원

국             10,080 23,538 △13,458

도              1,259 2,942 △1,683

군              1,259 2,942 △1,683

  ◎희망키움통장 매칭금                 3,400              8,400          △5,000  경정 3,400,000원

도              1,700 4,200 △2,500

군              1,700 4,200 △2,500

고성지역자활센터 종사자수당 지원 13,000 15,600 △2,600

도              6,500 7,800 △1,300

군              6,500 7,800 △1,300

307 민간이전 13,000 15,600 △2,600

도              6,500 7,800 △1,300

군              6,500 7,800 △1,300

10 사회복지보조 13,000 15,600 △2,600

  ◎고성지역자활센터 종사자 수당지원
               13,000             15,600          △2,600      경정 13,000,000원

도              6,500 7,800 △1,300

군              6,500 7,800 △1,300

가사간병방문도우미사업 38,862 55,467 △16,605

국             31,520 39,596 △8,076

도              3,607 6,349 △2,742

군              3,735 9,522 △5,787

307 민간이전 38,862 55,467 △16,605

국             31,520 39,596 △8,076

도              3,607 6,349 △2,742

군              3,735 9,522 △5,787

05 민간위탁금 38,862 55,467 △16,605

  ◎가사간병방문도우미사업                38,862             55,467         △16,605  경정 38,862,000원

국             31,520 39,596 △8,076

도              3,607 6,349 △2,742

군              3,735 9,522 △5,787

지역자활센터 운영비지원 187,640 176,380 11,260

국            131,348 123,466 7,882

도             28,146 26,457 1,689

군             28,146 26,457 1,689

307 민간이전 187,640 176,380 11,260

국            131,348 123,466 7,882

도             28,146 26,457 1,689

군             28,146 26,457 1,689

10 사회복지보조 187,640 176,380 11,260

  ◎지역자활센터 운영비지원
              187,640            176,380           11,260      경정 187,640,000원

국            131,348 123,466 7,882

도             28,146 26,457 1,689

군             28,146 26,457 1,689
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부서: 주민생활과
정책: 사회복지일반
단위: 사회복지사업 일반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지일반 2,256,898 2,229,735 27,163

국            300,000 300,000 0

분            120,000 120,000 0

도          1,431,475 1,407,028 24,447

군            405,423 402,707 2,716

사회복지사업 일반 2,256,898 2,229,735 27,163

국            300,000 300,000 0

분            120,000 120,000 0

도          1,431,475 1,407,028 24,447

군            405,423 402,707 2,716

정신요양시설 운영지원 1,379,998 1,352,835 27,163

도          1,224,275 1,199,828 24,447

군            155,723 153,007 2,716

307 민간이전 1,379,998 1,352,835 27,163

도          1,224,275 1,199,828 24,447

군            155,723 153,007 2,716

10 사회복지보조 1,379,998 1,352,835 27,163

  ◎정신요양시설 운영비 지원
            1,288,733          1,261,570           27,163      경정 1,288,733,000원

도          1,159,860 1,135,413 24,447

군            128,873 126,157 2,716

주민자치 기반 강화 170,489 169,729 760

국             23,153 23,153 0

도             29,582 28,822 760

군            117,754 117,754 0

주민생활서비스 66,628 65,868 760

도             12,635 11,875 760

군             53,993 53,993 0

생활공감정책 민.관협력 체계 구축 760 0 760

도                760 0 760

201 일반운영비 760 0 760

도                760 0 760

01 사무관리비 760 0 760

  ◎생활공감정책 주부모니터단 활동 지원[성립전
    편성]                   760                  0              760      40,000원*19명

도                760 0 760

종합사회복지관 298,287 298,287 0

분             74,525 109,000 △34,475

군            223,762 189,287 34,475

종합사회복지관 관리.운영 248,287 248,287 0

분             74,525 109,000 △34,475

군            173,762 139,287 34,475

종합사회복지관 관리운영 248,287 248,287 0

분             74,525 109,000 △34,475

군            173,762 139,287 34,475

201 일반운영비 204,997 204,997 0
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부서: 주민생활과
정책: 종합사회복지관
단위: 종합사회복지관 관리.운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

분             68,525 103,000 △34,475

군            136,472 101,997 34,475

01 사무관리비 119,745 119,745 0

  ◎운영수당[재원변경]               106,920            106,920                0  경정 106,920,000원

분                  0 34,475 △34,475

군            106,920 72,445 34,475

206 재료비 2,000 5,000 △3,000

01 재료비 2,000 5,000 △3,000

  ◎프로그램 운영 자재구입                 2,000              5,000          △3,000  경정 2,000,000원

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

  ◎상담실 물품구입(냉장고 외 5종)                 3,000                  0            3,000

취약계층지원 240,926 210,926 30,000

국            103,128 79,128 24,000

도              7,925 4,925 3,000

군            129,873 126,873 3,000

긴급복지지원 159,426 129,426 30,000

국            103,128 79,128 24,000

도              7,925 4,925 3,000

군             48,373 45,373 3,000

긴급복지지원 79,250 49,250 30,000

국             63,400 39,400 24,000

도              7,925 4,925 3,000

군              7,925 4,925 3,000

301 일반보상금 79,250 49,250 30,000

국             63,400 39,400 24,000

도              7,925 4,925 3,000

군              7,925 4,925 3,000

01 사회보장적수혜금 79,250 49,250 30,000

  ◎긴급복지지원 사업                79,250             49,250           30,000  경정 79,250,000원

국             63,400 39,400 24,000

도              7,925 4,925 3,000

군              7,925 4,925 3,000

사회복지통합서비스 추진 79,456 79,456 0

국             39,728 39,728 0

군             39,728 39,728 0

201 일반운영비 2,700 0 2,700

국              1,350 0 1,350

군              1,350 0 1,350

01 사무관리비 2,700 0 2,700

  ◎사례관리사업 운영비[통계목조정]                 2,700                  0            2,700

국              1,350 0 1,350

군              1,350 0 1,350

301 일반보상금 5,318 8,018 △2,700

국              2,659 4,009 △1,350
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부서: 주민생활과
정책: 취약계층지원
단위: 긴급복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              2,659 4,009 △1,350

01 사회보장적수혜금 4,818 8,018 △3,200

  ◎사례관리사업 운영비[통계목조정]
                4,818              8,018          △3,200      경정 4,818,000원

국              2,409 4,009 △1,600

군              2,409 4,009 △1,600

10 행사실비보상금 500 0 500

  ◎사회복지통합서비스전문요원 교육여비[통계목
    조정]                   500                  0              500    

국                250 0 250

군                250 0 250

국민기초생활보장 6,147,586 5,922,586 225,000

국          4,820,612 4,640,612 180,000

도            640,623 618,123 22,500

군            686,351 663,851 22,500

국민기초수급자 지원 6,147,586 5,922,586 225,000

국          4,820,612 4,640,612 180,000

도            640,623 618,123 22,500

군            686,351 663,851 22,500

생계급여지원 4,763,542 4,513,542 250,000

국          3,810,834 3,610,834 200,000

도            476,354 451,354 25,000

군            476,354 451,354 25,000

301 일반보상금 4,763,542 4,513,542 250,000

국          3,810,834 3,610,834 200,000

도            476,354 451,354 25,000

군            476,354 451,354 25,000

01 사회보장적수혜금 4,763,542 4,513,542 250,000

  ◎국민기초생활보장수급자 지원             4,763,542          4,513,542          250,000

    ○국민기초생활보장수급자 생계급여지원
            4,763,542          4,513,542          250,000        경정 4,763,542,000원

국          3,810,834 3,610,834 200,000

도            476,354 451,354 25,000

군            476,354 451,354 25,000

주거급여지원 968,860 993,860 △25,000

국            775,088 795,088 △20,000

도             96,886 99,386 △2,500

군             96,886 99,386 △2,500

301 일반보상금 968,860 993,860 △25,000

국            775,088 795,088 △20,000

도             96,886 99,386 △2,500

군             96,886 99,386 △2,500

01 사회보장적수혜금 968,860 993,860 △25,000

  ◎국민기초생활보장수급자 주거급여지원
              968,860            993,860         △25,000      경정 968,860,000원

국            775,088 795,088 △20,000

도             96,886 99,386 △2,500

군             96,886 99,386 △2,500
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부서: 주민생활과
정책: 노인복지증진
단위: 활기찬 경로문화 형성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

노인복지증진 17,708,990 17,146,113 562,877

국         11,041,076 11,041,075 1

분            284,504 271,004 13,500

도          2,559,148 2,250,982 308,166

군          3,824,262 3,583,052 241,210

활기찬 경로문화 형성 1,432,850 1,492,730 △59,880

국            262,875 262,875 0

분            185,276 185,276 0

도            305,336 335,336 △30,000

군            679,363 709,243 △29,880

경로당 운영비 지원 441,440 501,320 △59,880

분            174,576 174,576 0

도             28,060 28,060 0

군            238,804 298,684 △59,880

301 일반보상금 441,440 501,320 △59,880

분            174,576 174,576 0

도             28,060 28,060 0

군            238,804 298,684 △59,880

01 사회보장적수혜금 441,440 501,320 △59,880

  ◎경로당 운영비               441,440            501,320         △59,880  경정 441,440,000원

분            174,576 174,576 0

도             28,060 28,060 0

군            238,804 298,684 △59,880

노인복지시설(경로당) 지원 300,000 300,000 0

국            150,000 150,000 0

도             45,000 75,000 △30,000

군            105,000 75,000 30,000

401 시설비및부대비 0 300,000 △300,000

국                  0 150,000 △150,000

도                  0 75,000 △75,000

군                  0 75,000 △75,000

01 시설비 0 300,000 △300,000

  ◎경로당 에너지고효율제품 보급지원[통계목조
    정]                     0            300,000        △300,000      경정 0원

국                  0 150,000 △150,000

도                  0 75,000 △75,000

군                  0 75,000 △75,000

405 자산취득비 300,000 0 300,000

국            150,000 0 150,000

도             45,000 0 45,000

군            105,000 0 105,000

01 자산및물품취득비 300,000 0 300,000

  ◎경로당 에너지고효율제품 보급지원[통계목조
    정]               300,000                  0          300,000      경정 300,000,000원

국            150,000 0 150,000

도             45,000 0 45,000

군            105,000 0 105,000

노후 소득보장 강화 12,148,159 12,119,359 28,800
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부서: 주민생활과
정책: 노인복지증진
단위: 노후 소득보장 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국         10,358,408 10,358,408 0

도            371,486 371,486 0

군          1,418,265 1,389,465 28,800

장수수당 370,800 342,000 28,800

301 일반보상금 370,800 342,000 28,800

01 사회보장적수혜금 370,800 342,000 28,800

  ◎장수수당               370,800            342,000           28,800  경정 370,800,000원

노인복지시설 지원 2,429,261 1,856,304 572,957

국              1,078 1,077 1

분             68,500 55,000 13,500

도          1,374,293 1,036,127 338,166

군            985,390 764,100 221,290

노인복지시설 지원 2,308,626 1,734,669 573,957

분             58,500 45,000 13,500

도          1,373,754 1,035,588 338,166

군            876,372 654,081 222,291

301 일반보상금 1,979,938 1,405,981 573,957

분             58,500 45,000 13,500

도          1,212,148 873,982 338,166

군            709,290 486,999 222,291

01 사회보장적수혜금 1,979,938 1,405,981 573,957

  ◎의료급여수급권자 재가장기요양급여지원(재가
    노인복지시설운영비 포함)               380,622            350,622           30,000

    ○등급외자 지원비용               130,000            100,000           30,000

    

  경정 130,000,000원

분             58,500 45,000 13,500

도             13,000 10,000 3,000

군             58,500 45,000 13,500

  ◎의료급여수급권자 시설장기요양급여비용 지원
    (공단예탁금, 등급외자 급여비용)             1,599,316          1,055,359          543,957

    ○지방자치단체공단예탁금
            1,232,039            809,437          422,602

    

        경정 1,232,039,000원

도            905,897 643,433 262,464

군            326,142 166,004 160,138

    ○노인의료복지시설(등급외자)
              367,277            245,922          121,355        경정 367,277,000원

도            268,189 195,487 72,702

군             99,088 50,435 48,653

노인복지시설기능보강 2,155 2,155 0

국              1,078 1,077 1

도                539 539 0

군                538 539 △1

402 민간자본이전 2,155 2,155 0

국              1,078 1,077 1

도                539 539 0

군                538 539 △1

01 민간자본보조 2,155 2,155 0
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부서: 주민생활과
정책: 노인복지증진
단위: 노인복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎소규모노인요양시설(낮은울타리) 소방설비 지
    원                 2,155              2,155                0      경정 2,155,000원

국              1,078 1,077 1

도                539 539 0

군                538 539 △1

노인복지회관 증축및개보수 9,000 10,000 △1,000

401 시설비및부대비 9,000 10,000 △1,000

01 시설비 9,000 10,000 △1,000

  ◎노인복지회관 개보수공사                 9,000             10,000          △1,000  경정 9,000,000원

장사시설 지원 202,500 181,500 21,000

장사시설 운영지원 149,200 128,200 21,000

307 민간이전 123,800 102,800 21,000

05 민간위탁금 121,400 100,400 21,000

  ◎화장장 및 납골당 운영비
              117,000             96,000           21,000      경정 117,000,000원

고용 촉진 및 안정 1,150,160 1,109,310 40,850

국            229,500 229,500 0

분            165,192 165,192 0

도            161,400 122,550 38,850

군            594,068 592,068 2,000

일자리 창출 1,150,160 1,109,310 40,850

국            229,500 229,500 0

분            165,192 165,192 0

도            161,400 122,550 38,850

군            594,068 592,068 2,000

지역공동체일자리사업 444,850 411,000 33,850

국            205,500 205,500 0

도             95,500 61,650 33,850

군            143,850 143,850 0

101 인건비 299,750 313,900 △14,150

국            132,950 156,950 △24,000

도             73,735 47,085 26,650

군             93,065 109,865 △16,800

04 기간제근로자등보수 299,750 313,900 △14,150

  ◎참여자인건비 및 4대보험료               299,750            313,900         △14,150

    ○인건비               257,750            304,000         △46,250  경정 257,750,000원

국            114,321 152,000 △37,679

도             63,403 45,600 17,803

군             80,026 106,400 △26,374

    ○4대보험료                42,000              9,900           32,100  경정 42,000,000원

국             18,629 4,950 13,679

도             10,332 1,485 8,847

군             13,039 3,465 9,574

206 재료비 13,000 15,000 △2,000

국              6,500 7,500 △1,000

도              1,950 2,250 △300
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부서: 주민생활과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              4,550 5,250 △700

01 재료비 13,000 15,000 △2,000

  ◎재료비                13,000             15,000          △2,000  경정 13,000,000원

국              6,500 7,500 △1,000

도              1,950 2,250 △300

군              4,550 5,250 △700

307 민간이전 130,000 80,000 50,000

국             65,000 40,000 25,000

도             19,500 12,000 7,500

군             45,500 28,000 17,500

02 민간경상보조 130,000 80,000 50,000

  ◎마을기업육성               130,000             80,000           50,000  경정 130,000,000원

국             65,000 40,000 25,000

도             19,500 12,000 7,500

군             45,500 28,000 17,500

지역공동체일자리사업(자체) 197,200 197,200 0

101 인건비 190,200 172,200 18,000

04 기간제근로자등보수 190,200 172,200 18,000

  ◎인건비 및 4대보험료               190,200            172,200           18,000

    ○참여자인건비 및 4대보험료
              190,200            172,200           18,000        경정 190,200,000원

206 재료비 7,000 25,000 △18,000

01 재료비 7,000 25,000 △18,000

  ◎재료비                 7,000             25,000         △18,000

    ○지역공동체사업 재료비                 7,000             25,000         △18,000  경정 7,000,000원

일자리센터운영 25,800 18,800 7,000

도             12,900 7,900 5,000

군             12,900 10,900 2,000

101 인건비 17,800 15,800 2,000

도              7,900 7,900 0

군              9,900 7,900 2,000

04 기간제근로자등보수 17,800 15,800 2,000

  ◎ 직업상담사 인부임                17,800             15,800            2,000

    ○퇴직금                 2,000                  0            2,000

201 일반운영비 8,000 3,000 5,000

도              5,000 0 5,000

군              3,000 3,000 0

01 사무관리비 1,000 0 1,000

  ◎취업박람회 홍보[성립전편성]                 1,000                  0            1,000

도              1,000 0 1,000

03 행사운영비 7,000 3,000 4,000

  ◎취업박람회 개최[성립전편성]                 4,000                  0            4,000

도              4,000 0 4,000

지역일자리인센티브사업 50,000 50,000 0
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부서: 주민생활과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             50,000 50,000 0

101 인건비 18,800 13,000 5,800

도             18,800 13,000 5,800

04 기간제근로자등보수 18,800 13,000 5,800

  ◎참여자인건비 및 4대보험료                18,800             13,000            5,800

    ○인건비 및 4대보험료                18,800             13,000            5,800  경정 18,800,000원

도             18,800 13,000 5,800

206 재료비 30,000 35,800 △5,800

도             30,000 35,800 △5,800

01 재료비 30,000 35,800 △5,800

  ◎취약계층집수리재료비                30,000             35,800          △5,800

    ○취약계층 집수리 재료비
               25,000             35,800         △10,800        경정 25,000,000원

도             25,000 35,800 △10,800

    ○산나물 체험장 조성 재료비                 5,000                  0            5,000

도              5,000 0 5,000

재무활동(주민생활과) 865,890 383,509 482,381

보전지출(주민생활과) 482,381 0 482,381

국.도비보조금반환금 482,381 0 482,381

802 반환금기타 482,381 0 482,381

01 국고보조금반환금 225,987 0 225,987

  ◎2010년도 국고보조사업 집행잔액 반환               225,987                  0          225,987

02 시ㆍ도비보조금반환금 256,394 0 256,394

  ◎2010년도 도비보조사업 집행잔액 반환               256,394                  0          256,394
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